## Stadt Wesseling

Der Bürgermeister

## **BESCHLUSS**

aus der 5. Sitzung des Ausschusses für Stadtentwicklung und Umweltschutz

vom Mittwoch, den 17.06.2015 um 18:00 Uhr

im Ratssaal, Neues Rathaus, 1. Obergeschoss.

9. 40. Änderung des Wesselinger Flächennutzungsplans "Curiestraße" - Fortführung des Planverfahrens

hier: Beschluss zur frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden

Bebauungsplan Nr. 3/15 "Curiestraße" - Fortführung des Planverfahrens hier: Beschluss zur frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden

Vorlagennummer: 100/2015

- 1. Der Ausschuss für Stadtentwicklung und Umweltschutz beschließt den vorliegenden Vorentwurf zur 40. Änderung des Flächennutzungsplanes "Curiestraße" (einschließlich Kurzerläuterung) als Grundlage für die frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden gem. §§ 3 (1), 4 (1) Baugesetzbuch (BauGB).
- 2. Der Ausschuss für Stadtentwicklung und Umweltschutz beschließt die vorliegenden Planungsvarianten für den Bebauungsplan Nr. 3/15 "Curiestraße" (einschließlich Vorentwurf Begründung) als Grundlage für die frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden gem. §§ 3 (1), 4 (1) BauGB.

Einstimmig; keine Enthaltung